
Svazek obcí Vodovody Poličsko Schválené rozpočtové opatření č.3/2018

č.akce od.pa. pol.

Schválený 

rozpočet bez 

DPH

úprava bez 

DPH

Rozpočet po 

úpravě

1 Financování (použití fin.prostředků min.let) 8115 4 735,90 -1 982,00 2 753,90 11 171,10 zůstatek k 31.12.2017

2 Neinvestiční dotace z Krú na výměnu VŘ ve Vidl.Seči 4122 0,00 1 652,50 1 652,50

3 -6 371,40 schodkový SR 2018

4

5 Výdaje 4 799,70

6
Výměna VŘ ve Stříteži II.etapa

237/17 2310 5171 0,00 45,00 45,00 -285,00

7
Odbočení nových vodovodních přípojek

2310 5171 250,00 50,00 300,00 4 514,70

8

Přeložení vodovodního řadu mimo bývalou ČS Víska 

čp. 138 cca LT150/1972, délky cca 60m 247/17 2310 5192 264,00 -49,00 215,00 1 920,50 navýšení rezervy RO 2/2018

9

Výměna vodovodu v souběhu s kanalizací v obci 

Kamenec 260/18 2310 5171 300,00 -300,00 0,00 6 435,20

10
Pasport vodovodního řadu Korouhev

263/18 2310 5137 0,00 32,00 32,00

11

Pasport vodovodního řadu od VDJ včetně výtlaku 

směr Osada Jelínek 263/18 2310 6119 180,00 -180,00 0,00 1 982,00 navýšení rezervy RO 3/2018

12

III.etapa technické infrastruktury lokality Bezručova v 

Poličce  - vodovod 300 m 255/17 2310 6121 865,00 -13,00 852,00 8 417,20

13

Ul.Šaffova, Tylova - výměna vodovodního řadu LT 

100/1958, délka cca 155m 242/17 2310 5171 2 709,00 -26,00 2 683,00

14

Hydrogeologický průzkum - nový zdroj vody Polička 

(vrt 8 a 9) 236/16 2310 6121 2 879,00 -38,00 2 841,00

15

Vrt Horní Újezd - Krásňoves - PD - 

voda,elektro,dispečink 266/18 2310 6121 331,00 -94,50 236,50

16

Polička – Střítež – výměna vodovodního řadu (I. 

etapa) 267/18 2310 5171 3 815,50 100,00 3 915,50

17
Daň z příjmů PO (zálohy)

2310 5362 288,00 144,00 432,00

18 Celkem výdaje -329,50

Zdůvodnění změny:

ř.1

ř.2

ř.6-16

ř.17

Členská schůze schválila na svém zasedání dne 14.12.2018 rozpočtové opatření se změnou závazných ukazatelů č.3/2018.

V tomto roce jsme povinni plati zálohy na daň z příjmu právnických osob, protože za rok 2017 byla daňová povinnost vyšší 

než 150 tis. Kč.

Úpravy rozpočtu u jednotlivých akcí z plánu obnovy 

Snížení financování z prostředků z minulých let.

k použití v příští rozpočtové 

změně

snížení mimorozp.rezervy v 

RO 1/2018

k použití v rozpočtové změně

Příjem neinvestiční dotace na výměnu VŘ ve Vidlaté Seči, která bude realizovaná v roce 2019.

k použití v příští rozpočtové 

změně

k použití na období 2019

04.01.2019

Vypracovala: Marcela Jandíková, účetní 



Svazek obcí Vodovody Poličsko Schválené rozpočtové opatření č.3/2018

č.akce od.pa. pol.

Schválený 

rozpočet bez 

DPH

úprava bez 

DPH

Rozpočet po 

úpravě

5137 32,00

5171 -131,00

5192 -49,00

5362 144,00

6119 -180,00

6121 -145,50

-329,50

04.01.2019

Vypracovala: Marcela Jandíková, účetní 


